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Kıymetli Vatandaşlarımız,

STK Yöneticisi Dostlarım, Değerli Öğretmen Arkadaşlarım ve Sevgili Öğrencilerim,

Aralık 2014 tarihinden beri yürütmekte olduğum Berlin Eğitim Müşavirliği görevimi 11
Ağustos 2021 tarihinde tamamlayarak Türkiye’ye döneceğim. Almanya’dan çok güzel anılar
ve dostluklarla anavatana dönecek olmanın huzurunu yaşıyorum.

Yedi yıla yakın bir süredir devam eden Eğitim Müşavirliği görevim sürecinde Almanya’da
yaşayan Türk toplumunun çocuklarının Türkçe ve Türk Kültürü dersine erişimlerini
kolaylaştırmak ve derslere katılımı artırmak için yaptığımız faaliyetlerin yanı sıra Türk
toplumunun çocuklarının genel eğitim başarılarını artırıcı projeler yaptık. Bu projeler
kapsamında “Takviye Dersleri” projesini hayata geçirdik, projeyi 4 yıldır başarı ile yürüttük
ve önümüzdeki eğitim ve öğretim yılında da projenin devam etmesi için hazırlıkları
tamamladık. Bu projenin hayata geçirilmesinde desteklerini eksik etmeyen STK
temsilcilerimize teşekkür ediyorum.

Halk oyunlarından bağlama kurslarına, ebru kursundan Osmanlı Türkçesi kurslarına kadar
geniş bir yelpazede açtığımız kültür sanat kursları ile Türk toplumunun kültürel ve sosyal
hayatlarına da dokunmayı hedefledik. Bu kapsamda oluşturulan Berlin Çocuk Koromuz
Milli Eğitim Bakanlığımızın 23 Nisan münasebetiyle düzenlemiş olduğu yarışmada üst üste
iki defa birincilik kazanmıştır.

Periyodik olarak yayınlamaya başladığımız “Rehberlik Bülteni”, Türkçe ve Türk Kültürü
dersleri ve Almanya eğitim sistemi ile ilgili çeşitli konularda hazırladığımız broşürler ile
velilerimizi ve öğrencilerimizi bilgilendirmeyi ve rehberlik ederek geleceklerini planlamada
yardımcı olmayı hedefledik.

Küresel salgın döneminde öğrencilerimizin Türkçe ve Türk Kültürü derslerine devamlarını
sağlamak amacıyla tedbirlerimizi gecikmeksizin aldık ve Türkiye’de okullarda kullanılan
EBA eğitim platformunun yurt dışında da kullanılmasını sağladık ve öğrencilerimizin
istifadesine sunduk.

Eğitim Diplomasisi faaliyetleri kapsamında alanlarında uzman pek çok bilim insanı ve
akademisyenimizi çevrimiçi seminerlerle öğrencilerimiz ve velilerimizle buluşturduk. Yine
küresel salgın dönemini bir fırsata çevirerek Almanya’da görev yapan öğretmenlerimize
yönelik çevrimiçimesleki gelişim seminerleri düzenledik.

Bu faaliyetlerde ve burada sayamayacağımız daha pek çok faaliyette bizlere destek veren
velilerimize, öğrencilerimize, öğretmenlerimize, federasyon, dernek ve sivil toplum
temsilcilerimize özellikle teşekkür etmek istiyorum.

Bu vesile ile yaptığımız projelerde ve faaliyetlerde desteklerini esirgemeyen Berlin
Büyükelçiliğine, Büyükelçiliğimizdeki tüm mesai arkadaşlarıma, Berlin Başkonsolosluğuna,
eyalet Başkonsoloslarımıza, Eğitim Ataşelerimize ve çalışanlarına, bir ekip ruhu ile aynı
heyecanla büyük uyum içerisinde çalıştığımız meslektaşlarım Türkçe ve Türk Kültürü
Öğretmenlerimize, Okutmanlarımıza, Mahallinde görev yapan öğretmenlerimize de
teşekkürü bir borç bilirim.

Eğitim Müşaviri görevimin sona ermesi ile birlikte Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve
Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü olarak göreve devam edeceğim. Çocuklarımızın eğitimi ve
özellikle de yurt dışında yaşayan soydaşlarımızın eğitimi ile ilgili bir birimde çalışacak
olmaktan ayrıca mutluluk duyduğumu belirtmeden geçemeyeceğim. Bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonra da Almanya Türk toplumunu eğitim alanında ve kültürel alanda
destekleyecek faaliyetleri birlikte gerçekleştireceğimize inancım tamdır.

En derin sevgi ve saygılarımla, Allah’a emanet olunuz.
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